

Koiramessut 2023

Rotutori ja Hau Life! -lava!

Koiramessut 2023 järjestetään Helsingin messukeskuksessa 16.-17.12.2023.

Rotutoria sponsoroi Royal Canin ja Agria Eläinvakuutus. Rotutorin yhteydessä on Hau Life! -lava, jossa pidetään viikonlopun aikana rotutorilla mukana olevien yhdistysten rotuesittelyitä sekä yhteistyökumppaneiden tietoisuuksia. Rotutorille voi ilmoittautua mukaan kaikki rotujärjestöt, rotuyhdistykset sekä rotukerhot.

Rotutorin osastopaikka

Rotutori on avoinna la-su klo 10–17. Edellytämme läsnäoloa osastoilla rotutorin aukioloaikana.

Rotutoripaikat ovat kooltaan 6 m² (L3xS2). Paikan hintaan sisältyy matto, taka- ja väliseinät ja osaston otsalauta yhdistyksen/järjestön virallisella nimellä.

Maton väri on punainen tai sininen (sponsorien mukaan) eikä se ole vaihdettavissa muuhun väriin. Huomioithan, että osaston mattoa ei saa kokonaan peittää omalla matolla/lattialla. Maton voi osittain peittää (maksimissaan 50 % näkyvästä lattiapinta-alasta) irrallisilla matoilla, jos ne ovat osa osaston somistusta. Osastoja saa somistaa oman tyyliksi huomioiden messukeskuksen paloturvallisuussäännöt.

Kalusteet (esim. tiskit ja vitriinit) ja tekniikka (esim. sähkö ja valaistus) tilataan suoraan eMessukeskuspalvelusta. Ohjeet eMessukeskuksen käyttöön toimitetaan osallistujille ilmoittautumisen päätyttyä.

Lauantain aikana messukävijöillä on mahdollisuus äänestää paras osasto rotutorilta Hau Life! -lavan yhteydessä olevalla äänestyspisteellä. Paras rotutorin osasto palkitaan sunnuntaina Hau Life! -lavalla.

Hau Life! -lavan rotuesittelyt

Rotutorilla ilmoittautuneiden on mahdollista pitää **lauantaina 16.12. tai sunnuntaina 17.12 yksi (1) 10 min pituinen** rotuesittelyn Hau Life! -lavalla. Esityspäivä valitaan ilmoittautumisen yhteydessä. Esitykset tapahtuva molempina päivinä klo 11–16 välillä. Pitämällä yhden rotuesittelyn viikonlopun aikana, saat 50 € alennuksen rotutoripaikan hinnasta. Huomioithan, että rotuesittelyaikoja on rajoitettu määrä ja paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä!

Lavalla on käytössä head-set -mikrofoni ja näyttö + kannettava tietokone esityksiä varten. Mukana saa olla yksi tai useampi mallikoira. Lavan koko n. 8 m² (L4xS2) mahdollistaa myös pieniä aktiviteetteja koirien kanssa.

Rotuesittelyaika saattaa mennä päällekkäin oman rotusi näyttelykehän kanssa. Lavan aikataulu julkaistaan ennen näyttelykehien vahvistumista eikä lavan aikataulua voi muuttaa julkaisun jälkeen.

Ilmoittautuessanne lavalle sitoudutte pitämään rotuesittelyn aikataulun mukaisesti, vaikka rotuesittelyaika menisi päällekkäin rotusi näyttelykehän kanssa.



Huomioithan, että Hau Life! -lavan rotuesittelyiden uusi käytäntö poikkeaa edellisistä vuosista. Aikaisemmin jokainen rotu on pitänyt molempina messupäivinä rotuesittely, mutta tänä vuonna teemme asian toisin.

Tämän uuden käytännön myötä, pystymme antamaan useammalle rodulle mahdollisuuden pitää rotuesittely Hau Life! -lavalla viikonlopun aikana. Samalla pystymme poistamaan alun ja lopun hiljaiset ajat (10–11 ja 16–17) sekä mahdollistamaan sen, että rotuesittelyjen aikana katsomossa on mahdollisimman paljon messukävijöitä seuraamassa esittelyitä.

Rotutorin rannekkeet ja kulkuluvat

Rotutorin paikkahinta sisältää:

10 kpl kulkuluparannekkeita (voimassa PE 15.12.—SU 17.12.)

5 kpl koirien kulkulupia LA 16.12.

5 kpl koirien kulkulupia SU 17.12.

Kulkuluparanneke on henkilökohtainen eikä yhtä ranneketta voi käyttää kuin yksi henkilö messujen aikana, myös rakennuspäivänä pe 15.12. Rannekkeella pääsee sisälle 1 ihminen + 3 koira (pe 15.12. ei koiria).

Koirien kulkuluvalla pääsee sisälle 1 ihminen + 1 koira.

Hintaan kuuluvien rannekkeiden ja kulkulupien lisäksi on mahdollista tilata näitä lisää.

Lisäkulkuluparanneke maksaa 10 €/kpl, lisäkulkuluvat koirille on ilmaisia.

Lisäkulkuluvat (rannekkeet/koirien kulkuluvat) tilataan Kennelliiton kautta. Lisätilauksista toimitetaan erillinen ohje osallistujille ilmoittautumisen päätyttyä.

Osastojen hinnat

Rotutoripaikka 250 € (sis. alv)

sis. maton, taka- ja väliseinät sekä otsalaudan yhdistyksen virallisella nimellä.

Rotutoripaikka ja 1 x Hau Life! -lavan rotuesittelyaika la tai su 200 € (sis. alv)

sis. maton, taka- ja väliseinät sekä otsalaudan yhdistyksen virallisella nimellä + 10 min rotuesittelyn Hau Life! -lavalla.

Lisätiedot ja yhteystiedot

Ilmoittautumistietoja pääsee muokkaamaan 1.10. asti vahvistusviestin mukana tulevasta linkistä. Voit siis palata muokkaamaan tietoja tai perumaan paikan, jos olet estynyt osallistumaan. 2.10 alkaen ilmoittautuminen on sitova eikä rotutorin paikkavarausta voi enää perua.

Ilmoittautuminen rotutorille on auki 9.6. klo 14.00—1.10. klo 23.59

Tarkemmat tilausohjeet sekä aikataulut saat sähköpostiisi ilmoittautumisen sulkeutumisen jälkeen.

Jos sinulle ilmenee kysyttävää, ole yhteydessä: rotutori@kennelliitto.fi

